



ELECTRICA HIDRAULICA DEL SURESTE

EHS150529ME8

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
ALABASTRO, 22, DIAMANTE, 91196, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz, México
Tel. 2293641578

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez,
ENTRE AV. LAZARO CÁRDENAS Y CIRCUITO UNIDAD, Xalapa, Veracruz, México

Factura 746

FOLIO FISCAL (UUID)

B1FE871A-91B9-4775-863B-422228D0365F

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703070495

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-07-12T15:35:47

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-07-12T15:15:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91196

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
45.00	H87	BROCHA PROFESIONAL DE 3" CON MANGO DE PLÁSTICO MARCA: TRUPER, MODELO: BTR-3 CÓDIGO: 14485 Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1179.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 188.71	\$ 26.21	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,179.45
140.00	H87	BROCHA PROFESIONAL DE 4" CON MANGO PLÁSTICO MARCA: TRUPER MODELO: BRT4 CÓDIGO: 14486 Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5742.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 918.85	\$ 41.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,742.80
9.00	H87	BROCHA CERDAS SINTÉTICAS 3" CORTE RECTO, MANGO DE MADERA, MARCA TRUPER MODELO: BRT-3S CÓDIGO:13346 Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 481.95 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 77.11	\$ 53.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 481.95
10.00	H87	PULIDO ESPEJO COLOR BLANCO MARCA: PEGADURO PRESENTACIÓN: SACO DE 10 KG DESCRIPCIÓN: MORTERO DE CEMENTO PORTLAND SUPER FINO Y DE ALTA RESISTENCIA A AMBIENTES DE EXTERIOR, QUE PERMITE A LOS APLICADORES HACER PULIDOS ULTRA FINOS EN MUROS SUSTITUYENDO EFECTIVAMENTE AL YESO TRADICIONAL Clave Prod. Serv. - 31201600 Otros adhesivos y selladores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1361.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 217.86	\$ 136.16	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,361.60
8.00	H87	RD+MIX CLÁSICO MARCA: COMEX PRESENTACIÓN DE 28 KG. DESCRIPCIÓN: COMPUESTO PREMEZCLADO BASE VINIL PARA APLICAR COMO REVESTIMIENTO DE SUPERFICIES, Y TRATAMIENTO DE JUNTAS SOBRE PLACAS DE YESO LAMINADAS CON CARTONCILLO MARCA PLAKA®. Clave Prod. Serv. - 30111701 Enlucido de yeso Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4635.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 741.61	\$ 579.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,635.04
25.00	H87	ESPUMA DE POLIURETANO EXPANSIVA EN PRESENTACIÓN DE 750 ML, MARCA: TRUPER CÓDIGO 15305 Clave Prod. Serv. - 13102026 Poliestireno (icopor) ps Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4984.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 797.56	\$ 199.39	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,984.75
18.00	H87	ESPUMA DE POLIURETANO EXPANSIVA EN PRESENTACIÓN DE 750 ML, MARCA: TRUPER CÓDIGO 15305 Clave Prod. Serv. - 13102026 Poliestireno (icopor) ps Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3589.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 574.24	\$ 199.39	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,589.02
4.00	XRO	"MALLA DE REFUERZO FIBRAMALLA ELABORADA DE FIBRA DE VIDRIO, ÚTIL EN LABORES DE CONSTRUCCIÓN PARA EL REFORZAMIENTO DE PAREDES, TECHOS O PISOS CON ACABADOS EN YESO O CEMENTO. SUS DIMENSIONES DE 1 X 50 METROS BRINDAN RENDIMIENTO Y FUNCIONALIDAD. NO INCLUYE ADHESIVO. MARCA: GENÉRICA" Clave Prod. Serv. - 11162111 Malla Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4625.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 740.15	\$ 1,156.49	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,625.96
5.00	XRO	MEMBRANA DE REFUERZO HIDRO COAT BLANCO DE 1.15 X 95 METROS, BRINDA UN ÁREA DE RECUBRIMIENTO DE HASTA 100 M2. MARCA: THERMOTEK Clave Prod. Serv. - 30151505 Membranas para techos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3925.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 628.04	\$ 785.05	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,925.25
15.00	H87	"MASAROCA RESCATE ESTRUCTURAL TG3" COLOR: BLANCO PRESENTACIÓN: BULTO DE 25 KG. MARCA: MASAROCA MICROCONCRETO ESTRUCTURAL DE	\$ 1,288.66	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 19,329.90

Factureya premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: factureya.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: factureya.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 3

		<p>ALTAS RESISTENCIAS MECÁNICAS Y QUÍMICAS, SIN CONTRACCIONES E IMPERMEABLE, FORMULADO PARA LA REPARACIÓN DE TODO TIPO DE ELEMENTOS ESTRUCTURALES DE CONCRETO, RECUBRIMIENTOS A BASE DE CEMENTO PORTLAND, MUROS DE CONCRETO, BLOCK, LADRILLO, ETC" POR SU IMPERMEABILIDAD Y RESISTENCIA QUÍMICA PUEDE USARSE EN AMBIENTES SALINOS PARA LA REHABILITACIÓN DE MUELLES, ESCOLLERAS O CONSTRUCCIONES A LA ORILLA DEL MAR.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 11111601 Yeso Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 19329.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,092.78</p>			
15.00	XBJ	<p>PINTURA PARA SEÑALAMIENTO VIAL EN COLOR AMARILLO TRÁFICO, SECADO RÁPIDO, BASE SOLVENTE, PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LT. DE USO PARA PASOS PEATONALES, ÁREAS DE SEGURIDAD Y DEMÁS ÁREAS QUE NECESITEN DEMARCACIÓN VIAL, EL CUAL OFRECE UNA BUENA RESISTENCIA AL DESGASTE Y A LA INTEMPERIE. MARCA: COMEX</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31211501 Pinturas de esmalte Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 38386.35 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,141.82</p>	\$ 2,559.09	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 38,386.35
1.00	H87	<p>RESANADOR FORMULADO A BASE DE RESINAS ACRÍLICAS BASE AGUA. MARCA: FESTER MODELO: ACRITON PRESENTACIÓN: GALÓN 4 LITROS MATERIAL DE CONSISTENCIA PASTOSA, FORMULADO A BASE DE RESINAS ACRÍLICAS ESTIRENADAS BASE AGUA.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 11111601 Yeso Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 535.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 85.68</p>	\$ 535.52	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 535.52
13.00	XPB	<p>PLÁSTICO PARA CUBRIR 2.75 X 3.65 M, CUBIERTA PLÁSTICA PARA PROTEGER MUEBLES O ÁREAS ANTES DE PINTAR, PRESENTACIÓN EN PAQUETE DE 3 PIEZAS, MARCA GENÉRICA.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31261501 Cubiertas y carcasas de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1624.09 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 259.85</p>	\$ 124.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,624.09
10.00	XBJ	<p>PRIMER DE PIROXILINA EN COLOR GRIS, PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LT. MODELO: ECONOPRIMER MARCA: SHERWIN WILLIAMS</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31211501 Pinturas de esmalte Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 32310.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,169.68</p>	\$ 3,231.05	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 32,310.50
5.00	XBJ	<p>ADHESIVO PARA CONCRETO, MORTERO, SELLADOR DE SUPERFICIES POROSAS. ACABADO TRANSPARENTE MODELO: TOP ADHETOP FM MARCA: COMEX</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31201601 Adhesivos químicos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 16019.95 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,563.19</p>	\$ 3,203.99	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 16,019.95
45.00	H87	<p>RODILLO PARA PINTAR 9" X 3/8" SUPERFICIES LISAS, MARCA: TRUPER CÓDIGO 13875</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31211906 Rodillos de pintar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1887.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 302.04</p>	\$ 41.95	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,887.75
45.00	H87	<p>MINI RODILLO PARA PINTAR 4" X 3/4" DE POLIÉSTER, MARCA TRUPER CÓDIGO: 13896</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31211906 Rodillos de pintar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1989.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 318.31</p>	\$ 44.21	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,989.45
10.00	H87	<p>RODILLO PARA ESQUINAS FABRICADO DE HULE ESPUMA, CON MEDIDA DE DE 9 PULGADAS MARCA: FOAM PRO</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31211906 Rodillos de pintar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 746.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 119.41</p>	\$ 74.63	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 746.30
23.00	H87	<p>SELLADOR ACRÍLICO SILICONIZADO PRESENTACIÓN: CARTUCHO DE 300 ML COLOR: BLANCO MARCA: ACRILASTIC DESCRIPCIÓN: IDEAL PARA EMBOQUILLAR EL PERIMETRO DE PUERTAS Y VENTANAS, ASÍ COMO GRIETAS NO MAYORES A 6 MM EN MUROS DE CONCRETO O TABIQUE QUE SERÁN PINTADOS POSTERIORMENTE. UN CAUCHO RINDE 7.75M EN JUNTAS DE 7X7MM.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31201601 Adhesivos químicos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1771.46 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 283.43</p>	\$ 77.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,771.46
25.00	XBK	<p>THINER AMERICANO EN PRESENTACIÓN DE CUBETA CON 20 LT. MARCA: FESTER</p> <p>Clave Prod. Serv. - 12142201 Disolvente deuterado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 23927.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,828.36</p>	\$ 957.09	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 23,927.25
4.00	H87	<p>REMOVEDOR DE PINTURAS, EN PRESENTACIÓN DE 1 LT. MARCA: FESTER</p> <p>Clave Prod. Serv. - 12142201 Disolvente deuterado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 683.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 109.38</p>	\$ 170.91	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 683.64

7.00	H87	EXTENSIÓN DE FIBRA DE VIDRIO DE 7.20 MT., AMARILLO, MARCA BYP Clave Prod. Serv. - 31211912 Varillas telescópicas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 10567.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,690.86	\$ 1,509.70	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 10,567.90
10.00	H87	BROCHA PELO DE CAMELLO DE 2" CON MANGO DE MADERA, MARCA TRUPER CÓDIGO: 12468 Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 376.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 60.16	\$ 37.60	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 376.00
10.00	H87	BROCHA PELO DE CAMELLO DE 3" CON MANGO DE MADERA, MARCA TRUPER CÓDIGO:12469 Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 683.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 109.38	\$ 68.36	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 683.60
10.00	H87	BROCHA PELO DE CAMELLO DE 4" CON MANGO DE MADERA, MARCA TRUPER CÓDIGO:12470 Clave Prod. Serv. - 31211904 Brochas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1014.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 162.24	\$ 101.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,014.00
4.00	H87	PLASTE DE NITROCELULOSA FLEX, RESANADOR DE POLIESTER METAL FILLER, SECADO POR CATALIZACIÓN, ACABADO SEMI BRILLANTE, RENDIMIENTO TEÓRICO HASTA 30.7 M2 PRESENTACIÓN DE 946 ML. MARCA: SHERWIN WILLIAMS Clave Prod. Serv. - 31201600 Otros adhesivos y selladores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 947.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 151.67	\$ 236.99	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 947.96
13.00	XBJ	IMPERMEABILIZACIÓN HIDRÓFUGA INCOLORA PARA FACHADAS Y MUROS A BASADA EN RESINA DE SILICONA TRANSPORTADA EN SOLVENTE, OFRECE PROTECCIÓN IMPERMEABLE CONTRA LA PENETRACIÓN DEL AGUA DE LLUVIA EN FACHADAS O ESTRUCTURAS POROSAS EXPUESTAS A LA INTEMPERIE, SIN CAMBIAR EL ASPECTO ORIGINAL DE LAS SUPERFICIES. PRESENTACIÓN CUBETA DE 20 LITROS MODELO: SIKAGUARD -70 MARCA: SIKA Clave Prod. Serv. - 12164900 Agentes de impermeabilización Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 64355.33 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,296.85	\$ 4,950.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 64,355.33

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS, 01/100 MXN

SUBTOTAL \$ 247,682.77
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 39,629.24
TOTAL \$ 287,312.01

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

JmhXWmL/J6By4ikRizXWuR6Uwu/PmxFFHdVkwSJPf69bayb2WTAifTdBDDeNkvUuhI7quMG3VMAH2vBDYcKAPHF5VeebjV64w/rjLPeTrqkUe181zSzt8yAdF2TIA
DCIhnhG9y6nHnv0Ue++cTiUVyyl5zNA9kFy2GUxzEkS4GxKUPpMVuVrMj6wkK9HsFvxCnXyBpQdjqoQYiRwFYGVsuBf5xERRTPSeFticKKGx6ATo3sEMHsCgNrib6tNzO
jDhizrqKSWDr+Nq1ezHyLeqcSxc9vFjC1O114ZJRTvA4D4O29r7Q5Y8e/qg8rUdHiWNj1AW7oXZheVtzQsA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

n55v5sBxdrVX0KpLnp/mr9WzsuTJr/gqbQBDHGGKYt/sMFCall9+hFD9BTfY+od1TnqaNu02vhwKnlFpYzy9p2QznaPhF332EzCE2fbGUqRqax/tCMvp5/jqR0Phkqn54C
M3Uh60tf6lygdx38xRaHMjzXp1ts0q5ytg/HYPcgl5hoKG+DF8TP44q86c6hROGxS4Wl3AYtyb52HVXvFb1p6gqrTNOcwhQ+S0jEBqjF1lueaiPEq9yhncXioHl9Pznlw3
MEP/uc/w3QAdhHGleu3QYCODrrNhChjQt+tHERyAsxib6ulQWaW6V7pEm4lXadk7jg1uHl5AVmCg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|B1FE871A-91B9-4775-863B-422228D0365F|2024-07-
12T15:35:47|STA0903206B9|JmhXWmL/J6By4ikRizXWuR6Uwu/PmxFFHdVkwSJPf69bayb2WTAifTdBDDeNkvUuhI7quMG3VMAH2vBDYcKAPHF5VeebjV64w/rjLP
eTrqkUe181zSzt8yAdF2TIA DCIhnhG9y6nHnv0Ue++cTiUVyyl5zNA9kFy2GUxzEkS4GxKUPpMVuVrMj6wkK9HsFvxCnXyBpQdjqoQYiRwFYGVsuBf5xERRTPSeFticK
Gx6ATo3sEMHsCgNrib6tNzOjDhizrqKSWDr+Nq1ezHyLeqcSxc9vFjC1O114ZJRTvA4D4O29r7Q5Y8e/qg8rUdHiWNj1AW7oXZheVtzQsA==|00001000000506204896|]